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ادبیات نازل
■  با مسوولیت سردبیر 

ارزیابی  برای  میزانی  همواره  ادبیات 
توانایی ذهنی، تحلیل علمی و شخصیت 
انسان هاست. بر این اساس در تمامی 
متون  مقدس دینی و معتبر غیر توحیدی 
همواره به درست سخن گفتن و سخن 
قرآن  است.  شده  تاکید  گفتن  درست 
کریم به پیامبر)ص(  در سوره مبارکه  
به  اهانتی  کم ترین  فرماید:  می  اسرا 
آن ها روا مدار و بر آن ها فریاد مزن و 
بزرگوارانه  و  سنجیده  و  لطیف  گفتار 
به آن ها  سخن بگو. این البته تنها یک 
نمونه از هزاران توصیه های حکمت 
آمیز در کلام خداست، در کنار اینها باید 
دانست که در دنیای رسانه سخن گفتن 
و چگونگی سخن گفتن همواره مورد 
توجه رسانه ها بوده است. بنابراین باید 
همه آنها که دستی در تریبون دارند و 
سخن آنها شنونده دارد، مدام در حال 
تا   باشند  خویشتن  آموزش  و  تمرین 
بتوانند تاثیر سنجیده ای بر مستمعین 

بگذارند. جناب حافظ می فرماید:
عیب درویش و توانگر به کم و بیش 
بد است/ کار بد مصلحت آن است که 

مطلق نکنیم
  به این خاطر  می بینیم که رفتار توانگران 
و صاحبان قدرت به معنای عام  همواره 
تاثیرات عمیقتری بر جامعه داشته و دارد. 
اما شوربختانه  مساله پر اهمیتی که با 
غیرانتفاعی  و  مدارس  فتور  و  ضعف 
شدن آموزش و در کنار آن بی اعتباری 
البته ضعف  و  ادبیات  و  انسانی  علوم 
استدلال مسوولین محترم در اقناع افکار 
عمومی  این روزها به گونه ای شفاف 
خود را به رخ شهروندان کشیده است، 
سطح نازل  ادبیات وکلماتی  است که در 
رسانه ها از برخی مسوولان منتشر می 
شود گواه این ادعاست که ما در روزگار 
قحط ادب در میان سر شناسان و مدعیان 
قدرت زندگی می کنیم. برای نمونه یک 
نماینده با نفوذ مجلس از عبارت گدایی 
بازی در داستان خودروهای اهدایی به 
مجلس استفاده می کند و یا یک روحانی 
مسوول به صورت آشکار  از دخترانی 
که اتفاقا خود ایشان  یکی ازمسوولان 
ابراز  آنهاست  فرهنگی  ارتقا  تربیت و 
انزجار می کند و از خود نمی پرسد مگر 
به فرو  امر  پیامبر مکرمش را  خداوند 
خوردن خشم و سهل گیری بر بندگان 

خدا نکرده است...

ادامه در صفحه 2

یادداشت اول ۲۸ درصد جمعیت
 کلاله سالمند هستند

ارائه خدمات رایگان دندانپزشکی
 به کودکان کار 
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رکورد ها 
خواهد  شکست

حسینقلی قوانلو - بعد از تاخیردو ماهه 
بالاخره گزیده آمارهاي اقتصادي کشور در 
بهمن ماه توسط بانک مرکزي منتشر شد. 
برمبناي آمار منتشره فوق مشخص شده 
است  که دم خروس  شعارهاي دولت 
در خط قرمز بودن چاپ پول و استقراض 
از بانک مرکزي است از زیر حرفهای آنها 
همه  و  مرکزي  بانک  است.  زده  بیرون 
دولتمردان فکر مي کنند که با حبس آمارها 
مي توانند وضعیت  نابسامان پولي کشور را 
از بازار و اقتصاد کشور مخفي کنند حال 
آنکه این آمار رشد ۳۹/2درصدي پایه پولي 
در بهمن ماه را بازار بدون اعلام آمار زودتر 
از مدیران بانکي احساس کرده و جهش 
دلار و بازارهاي مالي مسکن و خودرو در 
اواخر سال قبل ناشي از همین درك دقیق 
بازار از اتفاقات پشت پرده شاخص ها بوده 
است. بنابراین حتي اگر در اسفند ماه پایه 
پولي هیچ رشدي هم نکند  با همین رشد 
۳۳/۹ درصدي پایه پولي یازده ماهه رکورد 
رشد پایه پولي در سالهاي اخیر شکسته 
شده و شوربختانه  تنها رکورد باقي مانده 
هم رکورد چاپ پول سالیانه بود که آن 
نیز  در اسفند امسال شکسته  خواهدشد. 
لازم به توضیح است که رشد پایه پولي 

در اسفند ۹٧ برابر 24/2 درصد و در اسفند 
سال ۹8 برابر ۳2/8درصد و در سال ۹۹ 
برابر ۳٠ درصد و در اسفند سال ١4٠٠ 
برابر ۳١/۵درصد و امسال رکورد حداقل 
بالاي ۳٧ تا 4٠ درصد را خواهد شکست 
و این شاخص در بهمن ماه ۳۹/2 درصد 
بوده است. اگر چه بانک مرکزي با قفل 
کردن تسهیلات بانکها علیرغم رشد بالاي 
پایه پولي توانسته است  با کاهش ضریب 
فزاینده پولي به ٧/۵ کمي از شتاب رشد 
نقدینگي را بگیرد ولي باید توجه داشت 
که کاهش سرعت گردش پول یا همان 
ضریب فزاینده باید با اصلاحات اساسي 
در سیستم مالي کشور اتفاق بیافتد و کاهش 

دستوري نمیتواند ادامه دار باشد و ظرف 
یکي دو ماه ضریب فزاینده به همان اعداد 
قبلي در حدود 8 بر خواهد گشت و رشد 
نفدینگي دوباره جهش خواهد کرد. هم 
چنانکه با وجود تقاضاي نقدینگي بالاي 
١۵٠ همتي بانکها در یکي دو ماه اخیر و 
مقاومت بانک مرکزي در محدود کردن 
بانکها  نیاز  ریپو در 8٠ همت عطش و 
باعث بالا رفتن سود بین بانکي و ادامه دار 
بودن آن مي توانست به بورس صدمه بزند 
که باعث شد در هفته قبل مقاومت بانک 
مرکزي شکسته شود و اعطاي اعتبار ریپو 
رو به ١٠٠ همت برساند که خود میتواند به 
رشد نقدینگي در سال جاری  منجر شود. 

مدیران  و  مردان  دولت  صورت  هر  در 
حضرت  قسم  با  بدانند  مرکزي  بانک 
عباس خوردن نمیتوانند حقیقت را کتمان 
کنند. آمار دیگري که نشان از رنگ پریده 
رخسار اقتصاد دولت در اواخر سال جاری  
دارد، شکستن رکورد خطرناك دیگري بنام 
رشد پول در اقتصاد است که در بهمن ماه 
به رکورد 68/٧درصد رسید که بالاترین 
رکورد رشد جزء سیال نقدینگي در بیست 
سال اخیر بوده است و از سال 8٠ تاکنون 
بالاترین رکورد ثبت شده سالیانه پول 4۹/8 
درصد در سال ۹8 در اوج بحران کاهش 
قیمت نفت و اوج کرونا بوده است.این 
رشد هم نشان از انتظارات بالاي تورمي 
مردم دارد که حتي از رشد بالاي پایه پولي 
و نقدینگي هم خطرناکتر است، چون آن 
بخشي از نقدینگي که همچون سیلاب 
به سمت هر بازاري سرازیر شود تخریب 
میکند، بخش پول از نقدینگي مي باشد. لذا 
توصیه میشود که بجاي دم زدن از سرعت 
بالاي قطار پیشرفت حرکت کشور فکري 
بحال اقتصاد کشور و شاخص هاي پولي 
و مالي کشور کنند که در سال مهار تورم و 
رشد تولید نتیجه پایان سال رشد تورم و 

مهار تولید نباشد.

گلستان قطب
  پوشاک محلی اقوام
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۲ پروژه خیرساز
 درمانی افتتاح می شود

صادرات ۲ تن فرش
 از گلستان

جشنواره بین المللی فیلم 
گوهرشاد برگزار می شود

 گرگان : خیابان امام خمینی  ره
  آفتاب ۲4، نبش دارویی دوم
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ادامه یادداشت اول

ادبیات نازل
آیا خداوند به پیامبرش )ص( نفرموده است 
که اگر اخلاق پسندیده نداشته باشی مردم 
پراکنده خواهند شد آیا .... به هر حال افول 
اخلاق و ادب در هر جامعه ای تبعات غیر 
قابل جبرانی برای آن ملت خواهد داشت و 
باید فکری اساسی برای اصلاح ساختارها 
اندیشید،تولید چنین ادبیاتی نشانه دور بودن 
مولدانش  از آثار و نوشته هایی است که 
خورد.  می  خاك  کنار  و  گوشه  در  سالها 
حضور  فقدان  نشانه  ادبیاتی  چنین  رواج 
نخبگان فاضل در مناصبی است که شایسته 
ملت ایران هستند، حذف نخبگان از ساختار 
به  منجر  گذشته  سالهای  طول  در  قدرت 
تولید طبقه ای از معروفان بی فضیلت شده 
است که نه قرآن کریم را خوانده اند نه نهج 
البلاغه را و نه آثار بزرگان ادب فارسی را 
حتی می توانند روخوانی کنند وبه نظر می 
آید تنها راه خروج از این مسیر هم اصلاح 
فرایندها و پذیرش حکمرانی نخبگان است 

و لا غیر.     

 

واگذاری پست های مدیریتی
 به بانوان افزایش یافت

استاندار گلستان گفت: واگذاری و انتصاب 
پست های مدیریتی گلستان به بانوان در 
دولت سیزدهم پنج درصد افزایش یافته 
علی  عمومی،  روابط  گزارش  به  است. 
محمد زنگانه در جلسه مشترك شورای 
اداری استان و شهرستان کردکوی اظهار 
کرد: هدف مجموعه مدیریتی ارشد استان 
اختصاص 2٠ درصد پست های مدیریتی 
به بانوان است و تاکنون از هفت درصد در 
ابتدای دولت انقلابی به ١2 درصد رسیده 
ایم. استاندار گلستان افزود: انتصاب خانم 
نیروهای  از  یکی  عنوان  به  ترك  فرشته 
بومی در سمت فرماندار کردکوی، اقدامی 

ارزشمند است که خوشبختانه در این مدت 
کوتاه مقوله معارض برق در این شهرستان 
را که یک سال در جریان بود، گره گشایی 
کرده و امیدواریم در مسیر توسعه شهرستان 
بردارد. زنگانه گفت:  را  گام های مؤثری 
مدیریتی  کادر  سازی  جوان  در  گلستان 
استانی پیشرو است و تاکنون ١٠ سال عمر 
مدیریتی استان کاهش یافت. وی ادامه داد: 
تلاش ما عدالت در بهره گیری از منابع 
انسانی در همه شهرستان ها است و در 
این راستا کمیته انتصابات از تمرکزگرایی 
نسبت به مرکز استان پرهیز کرده و مقرر 
است تا از شایستگان شهرستان های استان 

بیشتر استفاده شود. استاندار گلستان گفت: 
در حوزه شهرستان کردکوی ۵٠٠ میلیارد 
تومان تسهیلات اشتغال آفرین سفر ریاست 
جمهوری مصوب شده که فرماندار باید 
همچون تسهیلات تبصره ١6 و ١8 در 
تلاش  آن  درصدی  تحقق ١٠٠  راستای 
کند. زنگانه ادامه داد: در سفر رئیس جمهور 
به استان ۳٠٠ میلیارد تومان مصوبه با عنوان 
شهرستان کردکوی داشته ایم که فرماندار با 
مطالبه گری از مدیران کل، تحقق کامل آن 
را پیگیری کند. گفتنی است؛ در این جلسه 
6٠ مصوبه در مسیر رشد و پیشرفت این 

شهرستان بررسی و تأیید شد.

خبر

جشنواره بین المللی فیلم 
گوهرشاد برگزار می شود

گلستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
گفت: جشنواره بین المللی فیلم گوهرشاد در 
در  کشور  سراسر  با  همزمان  تیرماه ١4٠2 
به گزارش روابط  برگزار می شود.  گلستان 
عمومی، محمد رعیت افزود: این جشنواره با 
هدف تقویت بنیان خانواده و پاسداشت مقام 
رعیت خاطرنشان  برگزار خواهد شد.  زن 
هنری  تولیدات  شامل  هنری  رویداد  کرد: 
و رسانه ای در زمینه های نماهنگ، سرود، 
پادکست،  نقاشی،  پوستر،  گرافیک،  موشن 
فیلم کوتاه و وبلاگ نویسی و رویدادهای 
خلاقانه در زمینه زیست عفیفانه از جمله 
است.  جشنواره  این  با  مرتبط  های  حوزه 
نشست های  فیلم،  اکران  داد:  توضیح  وی 
تخصصی با حضور کارشناسان و بهره گیری 
از ظرفیت اساتید و پژوهشگران، بخشی از 
برنامه های این جشنواره خواهد بود. رعیت 
در بخش دیگری از سخنان خود گفت: دوره 
تکمیلی روزنامه نگاری طی سال جاری در 
گلستان برگزار می شود که سال گذشته دوره 
مقدماتی آن برگزار شد و امسال دوره پیشرفته 
و  فرهنگ  مدیرکل  داشت.  خواهیم  را  آن 
بیان کرد: همچنین  اسلامی گلستان  ارشاد 
سواد رسانه عمومی و کارگاه ها و دوره های 
مرتبط با آن هم برای عموم مردم پیش بینی 

شده است.

 

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران گرامی می رساند، جلسه مجمع عمومی عادی سالانه این شرکت، در ساعت 11:30 روز چهارشنبه مورخ 140۲/03/10 در محل این شرکت به نشانی: استان 
گلستان، شهرستان گرگان، میدان بسیج، بلوار پگاه، ابتدای جاده هزار پیچ، تشکیل می گردد.سهامداران حقیقی می توانند شخصاً یا از طریق وکیل یا ارائه وکالتنامه رسمی و یا قائم مقام قانونی 
شخص حقیقی صاحب سهم و در خصوص سهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم به شرط ارائه مدرک وکالت )اعم از عادی یا رسمی) یا نمایندگی با امضای 

صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه:

1- استماع گزارش فعالیت هیأت مدیره و گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت برای عملکرد سال مالی منتهی به ۲9 اسفند1401
2- بررسی و اتخاذ تصمیم راجع به صورتهای مالی شامل صورت سود و زیان، صورت وضعیت مالی، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به 

۲9 اسفند1401و سود قابل تقسیم.
3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی 140۲  و تعیین حق الزحمه ایشان.

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای سال مالی 140۲.
5- تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیأت مدیره و پاداش هیأت مدیره.

6- اتخاذ تصمیم نسبت به سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالانه می باشد.
همچنین به منظور رفاه حال سهامداران محترم، به صورت هم زمان مجمع از طریق آدرسhttps://meet.google.com/fqn-cvfq-sbz  بصورت آنلاین پخش خواهد شد.

                                                                                              هیأت مدیره شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان )سهامی عام(

آگهی دعوت به مجمع عادی سالانه صاحبان سهام  شرکت
  شیرپاستوریزه  پگاه گلستان)سهامی عام (

به شماره ثبت 4258 و شناسه ملی 10700129398

2 پروژه خیرساز درمانی افتتاح می شود

دو پروژه خیرساز درمانی در گنبدکاووس 
برداری  بهره  آماده  زودی  به  کلاله  و 
رئیس  مهر،  گزارش  به  شد.  خواهد 
احمر  هلال  جمعیت  داوطلبان  سازمان 
شامگاه در سفر کاری یک روزه خود به 
استان گلستان، از روند پیشرفت فیزیکی 
پروژه های عمرانی خیرّساز جمعیت هلال 
شهرستان های  در  گلستان  استان  احمر 

کرد.وحید  بازدید  گنبدکاووس  و  کلاله 
سلیمی در بازدید از پروژه خیرساز مرکز 
فیزیوتراپی کلاله، از نیت خیرخواهانه 
نیکوکاران این شهرستان به ویژه حسن 
و  میلیارد  یک  مشارکت  و  جعفری 
برای ساخت  آنها  تومانی  میلیون   4٠٠
قدردانی  مرحله  این  تا  پروژه  این 
صحبت های  به  اشاره  با  کرد.سلیمی 

فرماندار کلاله و تعهد فرمانداری مبنی 
تأسیسات  و  تکمیل  هزینه  پذیرش  بر 
مرکز فیزیوتراپی این شهرستان، از تعهد 
متقابل سازمان داوطلبان جمعیت هلال 
داد. مرکز خبر  این  تجهیز  برای  احمر 
وی در ادامه سفر و در جریان بازدید 
از کلینیک تخصصی و مرکز توانبخشی 
شعبه  احمر  هلال  جمعیت  خیرّساز 

محمد  ویژه  اهتمام  از  گنبدکاووس، 
شهرکی در اختصاص و هزینه کرد بیش 
از پنج میلیارد تومان برای تکمیل پروژه 
با  کرد.سلیمی  قدردانی  فعلی  تا سطح 
هزینه  نهایی  برآورد  اینکه  به  اشاره 
است،  تومان  میلیارد  هفت  پروژه  این 
گفت: نقش خیرین و حامیان در انجام 
مأموریت های ذاتی و رسالت های اصلی 
است. بدیل  بی  احمر  هلال  جمعیت 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان 
بازدید گفت: ساله گذشته  این  هم در 
۹ میلیارد ریال کمک بلاعوض دارویی 
و درمانی از سوی سازمان داوطلبان به 
گلستان تعلق گرفت و چهار میلیارد وام 
قرض الحسنه به بیماران اعطا شد.قاسم 
غریب آبادی افزود: از توزیع ١۳ هزار 
بسته معیشتی در ایام نوروز امسال میان 
خبرداد. برخوردار  کم  خانواده های 
نیکوکاری  سهام  افتتاح  کرد:  بیان  وی 
تجهیزات  تومان  میلیون  و خرید ۵٠٠ 
جمعیت  کارکنان  سوی  از  پزشکی 
شروع خوبی بود که از استان گلستان 
انجام شد و با اجرای این طرح بخش 
بیماران  تجهیزاتی  نیازهای  از  مهمی 

مراوه تپه مرتفع می شود.
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گلستان قهرمان رقابت های
 کشتی آلیش کشور شد

رقابت های کشتی آلیش قهرمانی کشور به 
میزبانی شهرستان مینودشت بعد از چندین 
ساعت رقابت میان شرکت کنندگان جمعه 
شب به کار خود پایان داد و در بخش تیمی 
ورزشکاران گلستان الف عنوان قهرمانی را 
از آن خود کردند.به گزارش ایرنا، هشتمین 
دوره رقابت های کشوری کشتی آلیش و 
انتخابی تیم ملی بزرگسالان با عنوان یادواره 
شهدای ورزشکار مینودشت با حضور ١٠4 
شمالی،  خراسان  استان های  از  ورزشکار 
رضوی و جنوبی، گلستان، مازندران، گیلان، 
بختیاری،  و  چهارمحال  قزوین،  فارس، 
سیستان و بلوچستان، سمنان، تهران، توابع 
تهران، اصفهان، یزد، آذربایجان شرقی، ایلام 
و قم امروز، جمعه در محل سالن ورزشی 
برگزار شد.آلیش کاران  این شهرستان  فجر 
در وزن های 6٠، ٧٠، 8٠، ۹٠، ١٠٠ و مثبت 
١٠٠ با هم رقابت کردند و در نهایت نفرات 
برتر از هر وزن برای حضور در اردوی تیم 
ملی انتخاب شدند. علی خلیلی از گلستان 
الف و الله یار علی آلی لی از خراسان شمالی 
موفق به کسب مقام های اول و دوم وزن 6٠ 
کیلوگرم شدند و صفا خواجوی از گلستان 
طور  به  تهران  از  احمدی  مهدی  و  ب 
مشترك مقام سوم را از آن خود کردند.در 
وزن ٧٠ کیلوگرم هم مقام های اول و دوم 
از آن علی اکبر محمدی از خراسان شمالی 
و مصطفی کلاوی از خراسان رضوی شد 
و احمدرضا صورتی از تهران و اسماعیل 
امیری از اصفهان به طور مشترك در جایگاه 
سوم ایستادند و همچنین مصطفی پرویزی 
از خراسان شمالی و صادق بازیاب از گیلان 
مقام های اول و دوم و امید خدادادی آزاد 
از تهران و سعید خلیلی از گلستان به طور 
مشترك جایگاه سوم وزن 8٠ کیلوگرم را 
به دست آوردند.یونس پهلوان زاده از گلستان 
ب و تورج چناری از فارس مقام های اول 
و دوم و حبیب ترابی از تهران و علیرضا 
مشترك  طور  به  تهران  توابع  از  جدیدی 
کسب  را  کیلوگرم   ۹٠ وزن  سوم  جایگاه 
علیرضا  کیلوگرم   ١٠٠ وزن  در  و  کردند 
پهلوان زاده از گلستان الف و محمد بنیادی 
از تهران اول و دوم شدند و سکوی سوم 
به طور مشترك به حسین صادقی از توابع 
خراسان  از  هاشمی  سیدمهدی  و  تهران 
رضوی رسید و در وزن مثبت ١٠٠ کیلوگرم 
هم پوریا رمضانی از مازندران اول و محمد 
کم از گلستان الف دوم و عیسی روایی از 
قم  از  یارجانعلی  داود  و  شمالی  خراسان 
به طور مشترك سوم شدند.در مجموع در 
بخش تیمی، گلستان الف با 2 مدال طلا و 
یک نقره و یک برنز و کسب ١٠8 امتیاز بر 
تا دهم در جدول به  اساس مقام های اول 
عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات دست 
یافت و خراسان شمالی با 2 طلا، یک نقره 
و یک برنز و ۹۳ امتیاز دوم و تهران با کسب 

یک نقره و 2 برنز و ٧4 امتیاز سوم شدند.

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران گرامی می رساند، جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت، در ساعت 11:00 روز چهارشنبه مورخ 140۲/03/10 در محل این 
شرکت به نشانی: استان گلستان، شهرستان گرگان، میدان بسیج، بلوار پگاه، ابتدای جاده هزار پیچ، تشکیل می گردد.سهامداران حقیقی می توانند شخصاً یا از طریق وکیل 
یا ارائه وکالتنامه رسمی و یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم و در خصوص سهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم به شرط 

ارائه مدرک وکالت )اعم از عادی یا رسمی) یا نمایندگی با امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- اصلاح مواد اساسنامه در تصمیمات پیش بینی نشده سامانه )اصلاح مواد 1۸ و ۲۸ اساسنامه)
2- اتخاذ تصمیم نسبت به سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

همچنین به منظور رفاه حال سهامداران محترم، به صورت هم زمان مجمع از طریق آدرس https://meet.google.com/fqn-cvfq-sbz  بصورت آنلاین پخش 
خواهد شد.

هیأت مدیره شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان )سهامی عام(

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

شرکت شیرپاستوریزه پگاه گلستان )سهامی عام  (

به شماره ثبت 4258 و شناسه ملی 10700129398 

  نکوداشت 
یک  عاشق

محمد اسماعیل اسدی - در نکوداشت 
بزرگ مردی که نهال عشق می کاشت. 
زنده یاد علی اکبر ایران نژاد متولد ١۳١۳ 
شهرستان گلوگاه، شرقی ترین نقطه استان 
مازندران که عمری را در راه خدمت به 
طبیعت  به  خدمت  و   خود  هموطنان 
اردیبهشت  تاریخ ١١  در  کرد،  سپری 
فعالیت  خاطر  به  گذشت.  در   ١4٠2
های برجسته اش در درختکاری و به 
خصوص کاشت نهال انجیر، به او لقب 
پدر انجیر داده اند. وی در دوران زندگی 
خود بیش از 2٠ هزار اصله نهال انجیر 
غرس کرد؛ نقطه اوج کار او کاشت نهال 
در حاشیه جاده جنگلی گلوگاه است که 
به دلیل شیب تند آن مشقت بسیاری دارد 
و ایشان با جان و دل و با عشق بسیار 

این نهالها را چون فرزندان خود مراقبت 
نمود تا به ثمر نشستند و امروز ردپای 
ایشان در جای جای مازندران به ویژه 
2٠ کیلومتر جاده گلوگاه به هزارجریب 
دیده می شود. ایشان که دارای اندیشه ای 
سبز بود اعتقاد داشت که: »طبیعت مادر 
انسان است، خداوند به قدری محبت این 
مادر را در قلبم نهاده است که نمی توانم 
روزی را تصور کنم که به جز درخت 
کاری و حفاظت از محیط زیست کار 
دیگری انجام دهم« این جمله ای است 
که علی اکبر پیوسته آن را تکرار می کرد 
و می گفت: بنویس من عاشق سرسبزی 
و زیبایی طبیعت هیرکانی هستم، من در 
دل جنگلهای هیرکانی و طبیعت بزرگ 
شده ام. طبیعت به من و امثال من نیاز 

به  که  هستیم  انسان ها  ما  بلکه  ندارد، 
طبیعت نیاز داریم. همچنین ایشان می 
گفت: اگر عشق باشد می توان شهری را 

آباد کر. به قول حضرت حافظ:
ساقی به نور باده برافروز جامِ ما

مطرب بگو که کارِ جهان شُد به کامِ ما
ما در پیاله عکس رخ یار دیده ایم
ای بی خبر ز لذتِ شربِ مدامِ ما

به  هرگز نمیرد آن که دلش زنده شد 
عشق

ثبت است بر جریده عالم دوام ما
یادش گرامی و راهش پر رهرو باد

پژوهشگر بین المللی آب و خاک 
و محیط زیست از استان گلستان

))

صادرات 2 تن فرش از گلستان

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گلستان 
گفت: سال گذشته ۵۳ هزار مترمربع فرش 
دستباف به وزن 2١١ تن در گلستان تولید 
شده که ۵۵4 متر به وزن دو تن صادر 

شده است.درویش علی حسن زاده اظهار 
تومان  میلیارد   2۳.8 گذشته  سال  کرد: 
در قالب تسهیلات خانگی به متقاضیان 
پرداخت شده است.حسن زاده افزود: در 

ابتدای سال ١4٠١ تعداد 2٠ شرکت دانش 
بنیان داشتیم که به ۳2 واحد ارتقا یافتند و 
برای پنج واحد صنعتی هم مجوز تحقیق 
و توسعه صادر شده است. وی توضیح 

داد: سال گذشته ۵۳ هزار مترمربع فرش 
دستباف به وزن 2١١ تن تولید شده که 
۵۵4 متر به وزن دو تن صادر شده است. 
حسن زاده بیان کرد: مشکلات رفع تعهد 
ارزی و برگرداندن چهار ماهه ارز سبب 
فرش  زیرا  شده  صادرات  کاهش  این 
خوشبینانه ترین  در  که  است  کالایی 
حالت ۹ ماه برای عرضه آن زمان لازم 
از  و  انجام شده  پیگیری های  لذا  است 
کرد  تغییر  مصوبه  گذشته  سال  اواسط 
و برگشت ارز به ۹ ماه رسید. مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت گلستان گفت: 
افزایش قیمت مواد اولیه و پایین بودن 
پیش  مشکلات  دیگر  از  هم  دستمزد 
روی این صنعت است و تحریم ها هم 
خود  بازارهای  از  بسیاری  شده  سبب 
را از دست دهیم. حسن زاده بیان کرد: 
همچنین کیفیت مواد اولیه هم پایین آمده 
و باعث شده سهم بازار ایرانی در منطقه 

کاهش یابد. 

www.golshanemehr.com
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گلستان قطب  پوشاک محلی اقوام

1- مناقصه گزار: شرکت  پشتیبانی امور دام استان گلستان به شناسه ملی 1400۲771736 و شماره اقتصادی 411113673771 به نشانی : گرگان – کیلومتر 
اول جاده گرگان به گنبد – شهرک شهید بهشتی

۲- موضوع مناقصه:مناقصه الف: واگذاری خدمات دبیرخانه وپذیرایی ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره مناقصه ۲00۲001014000104
3- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: اصل فیش واریزی وجه نقد به شماره حساب شبا IR 900100004001039۸06370564با کد شناسه شماره 963۲0397۸1000000000000000000۲6 
خزانه بانک مرکزی قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران و سایر بانک های مجاز یا ضمانت نامه بانکی به نام مناقصه گزار )کلیه بانکها به جز بانک سرمایه و بانک ایران زمین) و یا اوراق 
مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت باز خرید قبل از سر رسید ) موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت) را ضمن درج در سامانه ستاد در پاکت الف لاک و مهر شده 

تا ساعت 13 روز پنجشنبه مورخ 140۲/۲/۲۸ مناقصه گزار تسلیم گردد.
4- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار بمبلغ 900.000.000 ریال میباشد

پیشنهاد و گشایش پیشنهادهای مالی:
1-5- مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: تا ساعت17 روز دوشنبه مورخ 140۲/۲/1۸

۲-5- مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد: تا ساعت  13 روز پنجشنبه مورخ 140۲/۲/۲۸
3-5- مهلت تحویل پاکت الف محتوی اصلی تضمین: تا ساعت13 روزپنجشنبه مورخ 140۲/۲/۲۸

4-5- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 140۲/۲/30 واقع در نشانی مناقصه گزار
6- خرید اسناد: متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند پس از واریز 500.000 ریال )غیر قابل استرداد به شماره حساب شبا IR 310100004001039۸040060۸7 با کد شناسه شماره 
367039۸7۸۲03900۸00000000000۲61 بصورت پایا به حساب خزانه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران )از طریق سامانه ستاد ) در زمان مهلت دریافت اسناد ) ردیف 1-5 آگهی) به 

آدرس اینترنتی  www.setadiran.ir مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
7- فیش / رسید پرداخت مبلغ 500.000 ریال خرید اسناد در مهلت ارایه پیشنهاد ) ردیف 3-5 آگهی ) به همراه پاکت الف به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت تحویل گردد.

۸- مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز شنبه مورخ 140۲/۲/16 می باشد.

9- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

آگهی مناقصه عمومی شماره1402/20

روابط عمومی- شناسه آگهی1490972

شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور

مهمترین  از  یکی  و  ارزشمند  گنجینه  محلی  پوشاك 
اشتغالزایی  و  گردشگری  اقتصادی،  توسعه  ظرفیت های 
گلستان به شمار می رود که به تاکید کارشناسان توجه بیشتر 
به نمود فرهنگ، تمدن و هویت در پوشاك منطقه، این 
استان را به قطب پوشاك اقوام کشور تبدیل خواهد کرد. به 
گزارش ایرنا، راهرویی با فرش قرمز و غرفه های رنگارنگ 
تالارفخرالدین  روزها  این  محلی  و  بومی  های  لباس  با 
اسعدگرگانی را به گلستانی تماشایی تبدیل کرده و پای 
مردم را از هر سن و قشری به جشنواره استانی لباس بومی 
و محلی باز کرده است. تجربه ثابت کرده که نمایشگاه 
های لباس های محلی همواره با حجم انبوه و استقبال 
بالای عموم مخاطبان و به ویژه نوجوانان و جوانان همراه 
بوده و این اتفاق جشنواره استانی لباس بومی و محلی را 
که حضور مطلق لباس های اقوام مختلف و صنایع دستی 
مرتبط با پوشاك بومی را در فضای خنک اردیبهشتی گرگان 
نکرد.  قاعده مستثنی  این  از  نیز  جاری و ساری ساخته 
لباس های بومی و محلی اقوام مختلف به عنوان گنجینه ای 
فرهنگی این سرزمین کهن که نماد هویت، تاریخ، فرهنگ، 
سنت های کهن و یگانگی است به تاکید شماری از فعالان، 
طراحان و هنرمندان این عرصه گلستان در زمینه پوشاك 
های سنتی در سطح کشور صاحب نام بوده و به دلیل 
تاریخ هفت هزارساله و سکونت اقوام مختلف ایران در 
این استان شمالی ظرفیت لازم برای تبدیل شدن به قطب 
لباس های بومی و محلی را دارد. برپایی جشنواره هایی در 
این حوزه گامی مهم شناسایی و معرفی طرح های متنوع 
بر اساس الگوهای کهن سنتی، شکوفایی استعدادها و بروز 
خلاقیت ها در حوزه طراحی پوشاك های محلی، احیا و 
معرفی ویژگی های برجسته لباس های بومی، محلی و 

استفاده از آن در طراحی های نوین است.

پوشاک سنتی گلستان قابلیت صادرات دارد
رقیه شهمرادی یکی از فعالان پوشاك بومی و محلی گفت: 
استقبال از لباس های سنتی – تلفیقی، خریداران بیشتری 
داشته و بیشتر مخاطبان لباس هایی با پارچه های سنتی و 
تورهای مدرن را برای خود و یا دوستانشان خریداری می 
کنند. این بانوی مینودشتی افزود: لباس های سنتی بیشتر در 
مراسم های خاص از جمله حنابندان، عروسی، تولد و بله 
برون استفاده می شود. وی اظهار داشت: با توجه به شرایط 
فرهنگی، اجتماعی و ظرفیت های اقوام که در گلستان 
وجود دارد، این استان می تواند به قطب تولید پوشاك 
بومی و محلی تبدیل شود. این بانوی هنرمند بیان کرد: 
پوشاك سنتی گلستان در کشور سرآمد بوده و قابلیت های 
و  محصولات  این  صادرات  برای  حتی  زیادی  بسیار 

ارزآوری برای کشور دارد.

اقوام  محلی  پوشاک  بخش  زینت  طبیعی  های  رنگ 
ترکمن است

هانیه قالی بانوی هنرمند ترکمن هم در این ارتباط گفت: 
بچه های امروزی با آشنایی فرهنگ و هنر خود، بیشتر 
تاریخ کشور را می شناسند که متاسفانه فرهنگ سازی غلط 
سال های گذشته باعث شده بود پوشاك بومی و محلی به 
حاشیه رانده شود، ولی در نمایشگاه شاهدم بار دیگر شور 
و اشتیاقی کودکان، نوجوانان و جوانان برای خرید لباس 
های محلی دارند. وی اظهار داشت: ترکمن ها فرهنگ 
به  متنوع خود  پوشاك های  در  را  دیرپای خود  و  غنی 
تصویر می کشند بطوری که رنگ های شاد با پوشش آنها 

عجین شده است.

عروسک محلی در آشنایی کودکان و نوجوانان با لباس 
های بومی و محلی تاثیرگذار است

رقیه پویان یکی از نخبگان و فعالان فرهنگی گلستان هم 
در این ارتباط گفت: با توجه به اینکه گلستان به عنوان 
شود،  می  شناخته  اقوامش  تنوع  بخاطر  ایران  نگارستان 
قطب  ظرفیت  توانمندسازی  برای  بررسی  جای  خیلی 
پوشاك بومی و محلی دارد؛ پوشاك های زیبایی که هر کدام 
از این اقوام درون خودشان دارند که کلی از نقش مایه های 
زندگی خود را در این لباس ها نقش بسته شده است. وی 
که بیش از ١٠ سال در طراحی پوشاك محلی فعالیت داشته، 
افزود: با مدرن شدن صنعت پوشاك ظرفیت مهم لباس های 
محلی در حال کمرنگ شدن در جامعه و به ویژه در نسل 
های جدید شده که با تنوع دادن به این تاریخچه های هنری 
می توان همه اقشار را در استفاده از این پوشش ها ترغیب 
کرد. وی اظهار داشت: کاری که من برای معرفی پوشش 
اقوام انجام می دهم، استفاده از کلاه، شال و روسری های 
محلی در مناطق مختلف کشور است که افراد بسیاری که با 
شور و اشتیاق فراوانی برای آگاهی از تاریخچه آن ها سوال 
می پرسند با پوشش بومی استان گلستان آشنا می کنم. خانم 
پویان بیان کرد: آموزش های عروسک های محلی هم که 
همه آن ها پوشش اقوام مختلف خود را داشته، باعث می 
شود که کودکان و نوجوانان با لباس های مختلف و آداب و 

رسوم خود آشنا شوند.

برای  ای  ویژه  ظرفیت  گلستان  های  دانشگاه 
آموزش پوشاک محلی دارند

سامره مهرجو یکی از طراحان پوشاك های محلی 

که بیش از 2٠سال در این حوزه فعالیت داشته در 
این ارتباط گفت: به دلیل اینکه اقوام بسیاری در 
گلستان زندگی می کنند، می تواند قطب پوشاك 
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خبر

بارش های اخیر قره سو
 را لبریز از آب کرد

مناطق  در  گذشته  روز  چند  شدید  بارش 
بالادستی و جنگلی غرب گلستان و هدایت 
رواناب ها به سوی قره سو منجر شد تا این 
آب  از  لبریز  شیرین  آب  دائمی  رودخانه 
شود. به گزارش مهر، ثبت بارش حدود 8٠ 
میلی متر باران در ایستگاه های باران سنجی 
شهرستان های گرگان، کردکوی و بندرگز و 
هدایت رواناب های حاصله به سوی دالان 
اصلی قره سو، سبب شد تا این رودخانه پس 
از مدت ها با آب فراوان مواجه شود. براساس 
مشاهدات خبرنگار مهر و اعلام شرکت آب 
منطقه ای گلستان، رودخانه قره سو قبل از 
بارش های اخیر فاقد آب بود.آلودگی آب 
رودخانه ها به انواع مواد شوینده و پساب های 
صنعتی از مشکلات فرا روی رودخانه های 

استان گلستان است.

دستبرد فرزند 1۲ ساله
 به حساب بانکی مادر 

رئیس پلیس فتا گلستان از شناسایی فردی خبر 
داد که برای خرید اکانت بازی آنلاین در بستر 
اینترنت اقدام به خالی کردن حساب شهروند 
گرگانی کرده بود. به گزارش روابط عمومی، 
دریافت  از  پس  اظهارکرد:  تجری  سعید 
شکایت احدی از شهروندان مبنی بر برداشت 
غیرمجاز از حساب بانکی وی، به همین منظور 
این  کارشناسان  در دستور  بررسی موضوع 
پلیس قرار گرفت. تجری ادامه داد: با توجه 
مشخص  پرونده،  شاکی  اولیه  اظهارات  به 
شد حساب بانکی وی طی چندین مرحله به 
صورت خرید اینترنتی و با مبالغی که مجموع 
آن بالغ بر 8٠ میلیون ریال بوده مورد دستبرد 
فرد ناشناسی قرار گرفته است. وی افزود: در 
تحقیقات مشخص شد که فرزند مالباخته 
برای خرید اکانت بازی های رایانه ای آنلاین 
یا استفاده از امتیازات جانمایی شده در این 
بازی ها و گاهی رفتن به مراحل بعدی بازی، 
از حساب بانکی مادر خود و بدون اطلاع 
او مبالغ قابل توجهی را برداشت می کرده 
است.تجری گفت: متهم پرونده که فرزند ١2 
ساله خانواده می باشد اذعان داشته با اطلاع از 
شناسه های کارت بانکی مادر و دسترسی به 
گوشی موبایل وی در مدت کوتاه خریدهای 
درون برنامه ای بازی ها را انجام داده و سپس 
با زیرکی و در فرصت مناسب اقدام به حذف 
پیامک های بانکی دریافتی می کرده است.
رئیس پلیس فتا گلستان با اشاره به اعلام 
رضایت پدر و مادر پس از اینکه مشخص 
شد فرزندشان متهم پرونده است، به والدین 
توصیه کرد: برای اینکه فرزندان در فضای 
که  است  نیاز  ببینند،  آسیب  کمتر  مجازی 
والدین بر فعالیت های سایبری آن ها و همچنین 
بازی های رایانه ای که انجام می دهند نظارت 

کافی داشته باشند.
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گلستان قطب  پوشاک محلی اقوام

بومی و محلی باشد؛ چرا که از تمام اقوام ایران زمین 
در این استان زندگی می کنند. وی افزود: در زمان 
بین نسل جوان خیلی  حاضر صنایع پوشاك در 
بیشتر طرفدار داشته و حتی جوانانی با ایده های ناب 
خود در گرگان دانشگاه طراحی لباس دولتی، آزاد، 

علمی و کاربردی و هنرستان های مختلف مشغول 
به فعالیت بوده. اگر پوشش اقوام مختلف را در این 
دانشگاه ها آموزش دهیم، می توان قالب پوشاك 

سنتی را در کنار مدرن حفظ کنیم. این مدرس پوشاك محلی 
اظهار داشت: با توجه به پیشینه تاریخی، قومیتی، جغرافیایی 
و تنوع فرهنگی این منطقه پوشاك بومی و محلی در این 
استان جایگاه ویژه ای داشته که هیچ استانی همانند گلستان 

به دلیل اسکان اقوام مختلف، از این تنوع برخوردار نیست.

کیف های سنتی از ملزومات پوشاک های محلی است
فاطمه براتی یکی از بانوان کرد ساکن گلستان هم در این 
ارتباط گفت: بیش از 2٠ سال به کودکان و نوجوانان ناشنوا، 
معلول جسمی و حرکتی آموزش کیف دستی های بومی و 
محلی را می دهم که از ملزومات کنار پوشش بانوان اقوام 
مختلف است. وی افزود: در سال های اخیر استقبال ویژه ای 
از پوشاك و ملزومات کنار آن در جامعه می شود و از تمام 
اقشار مایل به آموزش هستند. وی اظهار داشت: در اوایل 
آموزش دادن به زنان و دختران جوان، یکی از سرپرستان 
خانوار که بودجه ای برای تهیه مواد اولیه بافت کیف های 
سنتی نداشت، از جمعه بازار شهر لباس های بافت قدیمی 
را از حراجی به قیمت خیلی کم خرید و تبدیل به گلوله 
های نخی کرد و با آموزش لازم تبدیل به کیف های بومی 
و محلی میکرد و یک نفر 8٠٠ هزار تومان آنها را خرید که 
این سود باعث شد از افسردگی درآمده و شور و نشاط 
خاصی به زندگی اش جاری شود و در حال حاضر یکی 
از هنرمندان برجسته این حوزه است. براتی بیان کرد: با 
آموزش هایی که در روستاهای مختلف داشته، کودکان 
زیادی با هنر بافت کیف های سنتی آشنا شده و به خانواده 
های خود آموزش دادند که منبع درآمدی برای آنها شده 
است.این بانوی فعال پوشاك و ملزومات آن گفت: این هنر 
بافت کیف های بومی و محلی سینه به سینه از مادربزرگانم 
به من انتقال یافته و من هم یکی از رسالت های خود را 

انتقال این هنر می دانم.

هنرهای دستی ارزشمندتر از طلا هستند
مژگان اسفندی یکی دیگر از هنرمندان سوزن دوزی لباس 
در این ارتباط گفت: بیش از 4٠ سال در حوزه سوزن دوزی 
فعالیت دارم که استفاده از این هنر در پوشش اقوام مختلف 

استان قدمت بالایی داشته که نسل به نسل از مادرانمان به 
ارث رسیده است. وی افزود: سوزن دوزی های پوشاك 
های محلی مورد استقبال ویژه دختران نوجوان و جوان 
است که باید به این ظرفیت نگاه ویژه ای داشت. وی اظهار 
داشت: در کنار اینکه با عشق و علاقه این هنر را یاد گرفتم 
در کنارش از این هنر درآمدزایی هم می کنم و بی شک یک 

هنر دستی از یک قطعه طلا بیشتر ارزش دارد.

زیورآلات سنتی گنجینه های ارزشمند فرهنگ و تاریخ 
در پوشاک

معصومه غضنفری یکی از هنرمندان رشته زیورآلات سنتی 
در این ارتباط گفت: در این نمایشگاه برخی از زیورآلات 
سنتی را به تمام قشرهای پیر و جوان، کودك و نوجوان، 
بانوی  کردم.این  ارائه  و  معرفی  حاضر  زنان  و  دختران 
گرگانی افزود: استفاده از زیورآلات سنتی زیبایی خاصی به 
پوشاك بومی و محلی اقوام مختلف در استان گلستان داده 
و به نوعی هر کدام از آنها تورقی بر فرهنگ و هنر منطقه 
است. وی اظهار داشت: زیورآلات سنتی در پوشش بانوان 
اهمیت خاصی داشته که بی شک گنجینه ای ارزشمند برای 
توسعه صنعت گردشگری به ویژه در نسل جوان است که 
شکوفایی این جاذبه های زیبا و منحصر بفرد نیازمند تهیه 
نقشه راه و سرمایه گذاری است.غضنفری بیان کرد: با وجود 
اینکه گلستان مهد زیورآلات سنتی بوده و قطب لباس های 
بومی و محلی در کشور در بین هنرمندان شناخته می شود 

ولی از این ظرفیت تاکنون به خوبی استفاده نشده است.

پوشاک محلی تجلی جغرافیای منطقه است
اعظم امانی یکی از بانوان هنرمند کرمانج ساکن گلستان هم 
در این ارتباط گفت: پوشاك های محلی با توجه به اقلیم 
منطقه، نوع کار، رنگ جغرافیای منطقه را نشان می دهد. 
وی افزود: استقبال خانواده ها باعث آشنایی فرزندان آنها با 
پوشش های محلی می شود و لباس بومی برخلاف عرف 
امروزی، با اصالت، رنگ و نقش مورد استقبال کودکان هم 

قرار می گیرد.

پوشاک محلی در جهیزیه دختران گلستانی باید باشد
این  در  خود  خانواده  همراه  که  رضی  میرعرب  حلیمه 
ارتباط گفت: حفظ آداب  این  نمایشگاه حاضر شده در 
و رسوم در بین اقوام مختلف گلستان از اهمیت ویژه ای 
برخوردار است و به این مهم بزرگان استان توجه خاصی 
در  ما  منطقه  فرهنگ  در  افزود:  رامیانی  بانوی  دارند.این 
جهیزیه دخترانشان حتما لباس های محلی مشهود بوده 
اختیار  در  را  بومی و محلی  مادران یکدست پوشش  و 

دخترانشان قرار می دهند.
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1- مناقصه گزار: شرکت  پشتیبانی امور دام استان گلستان به شناسه ملی 1400۲771736 و شماره اقتصادی 411113673771 به نشانی: گرگان – کیلومتر اول جاده گرگان به گنبد – شهرک 
شهید بهشتی

۲- موضوع مناقصه:   مناقصه الف :واگذاری مدیریت انبار گرگان ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره مناقصه ۲00۲001014000105
3- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: اصل فیش واریزی وجه نقد به شماره حساب شبا IR900100004001039۸06370564 با کد شناسه شماره 963۲0397۸1000000000000000000۲6 
خزانه بانک مرکزی قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران و سایر بانک های مجاز یا ضمانت نامه بانکی به نام مناقصه گزار )کلیه بانکها به جز بانک سرمایه و بانک ایران زمین و تجارت) و یا 
اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت باز خرید قبل از سررسید ) موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت) را ضمن درج در سامانه ستاد در پاکت الف لاک و مهر شده 

تا ساعت 13 روز پنجشنبه مورخ 140۲/۲/۲۸ به مناقصه گزار تسلیم گردد.
4- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار بمبلغ 500.000.000 ریال میباشد.

پیشنهاد و گشایش پیشنهادهای مالی:
1-5- مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: تا ساعت17 روز دوشنبه مورخ 140۲/۲/1۸                      ۲-5- مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد: تا ساعت  13 روز پنجشنبه مورخ 140۲/۲/۲۸

3-5- مهلت تحویل پاکت الف محتوی اصلی تضمین: تا ساعت 13 روز پنجشنبه مورخ 140۲/۲/۲۸         4-5- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 140۲/۲/30 واقع در 
نشانی مناقصه گزار

6- خرید اسناد: متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند پس از واریز 500.000 ریال )غیر قابل استرداد به شماره حساب شبا IR 310100004001039۸040060۸7 با کد شناسه شماره 
367039۸7۸۲03900۸00000000000۲61 بصورت پایا به حساب خزانه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران )از طریق سامانه ستاد ) در زمان مهلت دریافت اسناد ) ردیف 1-5 آگهی) به 

آدرس اینترنتی  www.setadiran.ir مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
7- فیش / رسید پرداخت مبلغ 500.000 ریال خرید اسناد در مهلت ارایه پیشنهاد ) ردیف 3-5 آگهی ) به همراه پاکت الف به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت تحویل گردد.

۸- مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز شنبه مورخ 140۲/۲/16 می باشد.

9- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.                                                                  روابط عمومی- شناسه آگهی 1490977   

خبر

6 دستگاه موتورسیکلت
 و خودروی سرقتی کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان گرگان گفت: دو 
دستگاه خودرو و چهار دستگاه موتورسیکلت 
سرقتی از سارقان در گرگان کشف و توقیف 
شد. به گزارش روابط عمومی، علی تجری 
با اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت 
حساسیت  دلیل  به  گرگان،  شهرستان  در 
موضوع، شناسایی و دستگیری سارقان در 
دستور کار مأموران پلیس این شهرستان قرار 
گرگان  شهرستان  انتظامی  فرمانده  گرفت. 
اقدامات  انجام  با  کلانتری  مأموران  افزود: 
اطلاعاتی ١4 سارق سابقه دار را شناسایی و 
با انجام هماهنگی قضائی در اقدامی غافلگیرانه 
سارقان مورد نظر را دستگیر کردند.وی گفت: 
در مخفیگاه آنها دو دستگاه خودرو سرقتی 
و چهار دستگاه موتورسیکلت کشف کردند. 
گفت:  گرگان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
به  پرونده  تشکیل  با  دستگیر شده  سارقان 

دستگاه قضائی معرفی شدند.

پیگیر حل مشکلات
 شوراها هستیم

و  شهر  اسلامی  شوراهای  امور  مدیرکل 
روستا وزارت کشور با بیان این که پیگیر حل 
مشکلات شوراها هستیم، گفت: شورایی که 
بدون اختلاف و کشمکش در بین اعضایش 
باشد، به راحتی موجب توسعه خواهد شد. به 
گزارش مهر، محمدرضا صمیمی در همایش 
شوراهای اسلامی گلستان در گرگان اظهار 
و  آبادانی  رمز  یکدلی  و  همگرایی  کرد: 
سازندگی است؛ شورایی که بدون اختلاف 
و کشمکش در بین اعضایش باشد، به راحتی 
موجب توسعه منطقه خواهد شد. صمیمی 
افزود: اعضای شوراهای اسلامی باید بپذیرید 
که نمایندگان و حلقه واسط حاکمیت هستید 
و تا زمانی که ظرفیت خود را نشناسید، مردم 
از شما فاصله خواهند گرفت. وی گفت: 
اعضای شورا پذیرفته اند که باید کمک حال 
نظام و مردم باشند پس لازم است تا آخرین 
قدم  ثابت  مردم  به  خود  تعهد  پای  لحظه 
باشند.صمیمی ادامه داد: منزلت شورا، منزلت 
وزارت کشور و منزلت وزارت کشور منزلت 
وزیر  تاکنون  دولت  ابتدای  از  است؛  شورا 
کشور شخصاً پیگیر حل مشکلات اعضای 
شوراها بوده است. مدیرکل امور شوراهای 
اسلامی شهر و روستا وزارت کشور گفت: 
اعضای  برای  نکرده  اتفاقی که خدایی  هر 
شوراها بیفتد، شخص وزیر کشور در سطح 
کلان و استانداران و معاون های مربوطه اش، 
در صف و جبهه اول پاسخگویی قرار دارند.
وی بیان کرد: آموزش تنها مربوط به حوزه 
بودجه و قوانین شوراها نیست، بلکه باید 
معاونت  زیرمجموعه  دستگاه های  ظرفیت 
و  شهر  از  اهم  شوراها  با  مرتبط  عمرانی 
روستا را بشناسید که این مهم در مسیر توسعه 

نیازمند آموزش است.
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آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  تاریخ ٠8/١4٠١/٠۹  شماره ١4٠١6٠۳١2٠٠8٠٠2٧١١  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 
١4٠١١١44١2٠٠8٠٠٠٠٠4 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رحمن نظری فرزند عبدی به شماره 
شناسنامه ۳2١١ کد ملی 4۹٧۹٠٧22۵۹ صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت ۳۹4/۹8 متر مربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاك شماره ۳2۳- فرعی از ١- اصلی واقع 
در اراضی آق قلا بخش ٧- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی  آقای کریم شب بو تائید گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز یکشنبه ١4٠2/٠2/١٧  تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ٠١/٠۳/١4٠2

علی برقی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك ملک آق قلا م.الف ١۵۳۳6

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ١4٠26٠۳١2٠٠١٠٠٠44۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ١4٠٠١١44١248٠٠٠٠۹26 
تقاضای خانم فاطمه سیفی به شماره شناسنامه ١2٧4 و کد ملی 6۳۵۹2٧٧٠42 صادره از فاروج فرزند حسن 
در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام 4٧ سهم مشاع از 48 سهم ششدانگ عرصه که مابقی سهام آن 
وقف است به مساحت ۵۵/۳2 مترمربع از پلاك شماره ١2۵- اصلی واقع در اراضی تاریکی بخش دو حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی عیسی تهرانی به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 

مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٧/٠2/١4٠2
تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠2/٠۳/١4٠2

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك منطقه یک گرگان م.الف ١۵44٧

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ١4٠26٠۳١2٠٠١٠٠٠۵۳٧ شماره  رای  برابر 
کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
١4٠١١١44١2٠٠١٠٠٠6۳8 تقاضای خانم مریم ویزواری به شماره شناسنامه ١2١١ و کد ملی 2١22668١64 
صادره از گرگان فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 
۳4۳/6۳ مترمربع از پلاك شماره ١2٧- اصلی واقع در اراضی کرپان بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی ویزواری به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٧/٠2/١4٠2
تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠2/٠۳/١4٠2

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك منطقه یک گرگان م.الف ١۵۳42

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ١4٠26٠۳١2٠٠١٠٠٠444 شماره  رای  برابر 
کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
١4٠١١١44١2٠٠١٠٠٠4١۹ تقاضای آقای امیر حسام به شماره شناسنامه 26٧۵ و کد ملی 2١2٠۹6۹۳4۵ 
صادره از گرگان فرزند نادر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۹6٠8/2۳ مترمربع از پلاك 
٧- اصلی واقع در اراضی شاهکوه سفلی حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
آقای محمد تقی حسام به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١4٠2/٠2/١٧  تاریخ انتشار نوبت دوم : ٠2/٠۳/١4٠2

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك منطقه یک گرگان م.الف ١۵4۹2

آگهي  ثبتي

خبر

پاکسازی ملخ مراکشی 
از مراتع مراوه تپه

تپه  مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مراوه 
گفت: 2١ هزار و ۵٠٠ هکتار از مراتع و بوته 
زارهای واقع در مراوه تپه از ملخ مراکشی 
عمومی،  روابط  گزارش  به  شد.  پاکسازی 
محمدصالح روان اظهار کرد: مقابله با ملخ 
مراکشی به عنوان یکی از وظایف سازمان 
جهاد کشاورزی به صورت مستمر در مناطق 
شرقی و شمال گلستان در حال اجراست که 
در آخرین مرحله در منطقه آق تپه عملیاتی 
تپه  مراوه  کشاورزی  جهاد  مدیریت  شد. 
افزود: در پی گزارش قرق بانان اداره منابع 
بر  مبنی  شهرستان  آبخیزداری  و  طبیعی 
مشاهده ملخ مراکشی در مراتع بوته کاری 
منطقه آق تپه داشلی، اکیپ مبارزه با ملخ این 
مدیریت سریعاً با 2 دستگاه خودرو مجهز به 
دستگاه های سمپاش به منطقه اعزام شدند.
وی گفت: با حضور به موقع پرسنل جهاد 
کشاورزی، قبل از بروز هر گونه خسارت 
به بوته های آتریپلکس، کانیسنس، النگاتوم، 
دانه برنجی و قره داغ عملیات پاکسازی ملخ 
را در کل سطوح پروژه بوته کاری با موفقت 

به پایان برسانند.

تعداد بیماران بستری
 کرونایی به 7۸ نفر رسید

خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
بهداشتی درمانی گلستان گفت: تعداد بیماران 
بستری کرونایی در گلستان به ٧8 نفر رسید. 
به گزارش روابط عمومی، سعید گل فیروزی 
اظهار کرد: تعداد بیماران کرونایی بستری در 
مراکز درمانی و بیمارستان های گلستان به ٧8 
نفر بیمار رسیده که نسبت به روز گذشته ۳٠ 
نفر کاهش یافته است. گل فیروزی افزود: از 
نفر در بخش  بیماران بستری، 26  مجموع 
به  نفر هم  بستری و ١2  مراقبت های ویژه 
دستگاه ونتیلاتور متصل هستند که حال آن ها 
وخیم است. وی بر ضرورت رعایت نکات 
بهداشتی برای پیشگیری از اوج گیری ویروس 
کرونا تاکید کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
رامیان و  گلستان عنوان کرد: دو شهرستان 
کردکوی در وضعیت آبی کرونا، گمیشان در 
وضعیت نارنجی و ١١ شهر بندرگز، گرگان، 
آق قلا، علی آباد کتول، گنبدکاووس، آزادشهر، 
تپه در  مراوه  گالیکش، کلاله و  مینودشت، 

وضع زرد قرار دارند.

ارائه خدمات رایگان 
دندانپزشکی به کودکان کار 

دانشجویان دانشکده دندانپزشکی دانشگاه 
علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و درمانی 
گلستان در قالب گروه جهادی رویش با 
هماهنگی ستاد فعالیت های جهادی این 
ارائه خدمات رایگان  به  اقدام  دانشگاه 
دندانپزشکی به کودکان کار، بی سرپرست 
مرکزیت  با  استان  این  بدسرپرست  و 
گرگان کردند. موسس این گروه جهادی 
گفت: این دوره از خدمات ارائه شده 
در  دندانپزشکی  دانشجویان  توسط 
دانشکده مربوطه در گرگان و همچنین 
خدمات پزشکی دیگر شامل متخصصین 
زنان و زایمان، مغز و اعصاب، روانپزشک 
و طب اورژانس در اداره بهزیستی ارائه 
شد.محمدرضا خیرالهی اظهار کرد: این 
با  ماه سال گذشته  مهر  گروه جهادی 
همراهی تعدادی از دانشجویان دانشکده 
تصریح  شد.وی  تشکیل  دندانپزشکی 
کرد: پس از آن که متوجه شدیم عده ای 
از افراد با مراجعه به این دانشکده برای 
درد  علائم  داشتن  با  خدمت  گرفتن 
شدید و این که دندان قابل نگهداری 
دارند، به دلیل هزینه یک دندان امکان 
پذیرش برای آنان فراهم نیست، تصمیم 
گرفتیم با حداقل امکانات بستری فراهم 
کنیم تا این افراد درد دندان نکشند. وی 
بیان کرد: در ابتدا در همین دانشکده با 
تعدادی از خیرین مذاکراتی انجام شد 

و بخشی از هزینه ها را این افراد تقبل 
رویش  جهادی  گروه  موسس  کردند. 
گفت: اما در بررسی های بیشتر متوجه 
شدیم افرادی در برخی مناطق هستند 
که حتی امکان مراجعه به دانشکده را هم 
ندارند. خیرالهی افزود: برهمین اساس با 
یونیت های سیار شخصی در محلات 
همچون  هدف  جامعه  این  سکونت 

عرفان و محتشم در مرکز استان به مدت 
سه روز مستقر شدیم و خدمات کشیدن 
دندان را انجام دادیم. وی ادامه داد: پس 
از این اقدام، نظر دانشگاه علوم پزشکی 
گلستان به این گروه جهادی جلب شد 
و متولیان امر یونیت های سیاری را که در 
اختیار معاونت بهداشتی قرار داشت را در 
اختیار ما قرار دادند و توانستیم خدمات 
را گسترش دهیم.وی خاطرنشان کرد: 
راه اندازی  به  اقدام  جدید،  امکانات  با 
و  کردکوی  در  صحرایی  بیمارستان 
بخش  در  جهادی  اردوی  برگزاری 
پیشکمر شهری کلاله کردیم. موسس 
گروه جهادی رویش گفت: همچنین با 
مشارکت گروه جهادی الکفیل از تهران، 

اقدام به ارائه خدمات رایگان دندانپزشکی 
به مدت چهار روز در مصلی گرگان به 
تعداد بالغ به 2 هزار نفر کردیم.خیرالهی 
اظهار کرد: در مصلی گرگان خدماتی 
از قبیل ترمیم، عصب کشی و جراحی 
یادآوری  با  دادیم. وی  ارائه  تخصصی 
این که در بخش پیشکمر کلاله نیز 8٠٠ 
نفر که به علت دوری راه تا نزدیکترین 

مطب و مرکز دندانپزشکی، مکان دریافت 
خدمات دندانپزشکی نداشتند، از خدمات 
تخصصی این گروه بهره مند شدند، اضافه 
کرد: این گروه جهادی در آخرین اقدام 
خود به مدت 2 روز به جامعه هدف 
کودکان  کار،  کودکان  شامل  جدید 
بدسرپرست و بی سرپرست در رده سنی 
8 تا ١8 سال، مرکز استان ارائه خدمت 
کرد.وی افزود: براساس هماهنگی انجام 
نیکوکاری  مراکز  و  بهزیستی  با  شده 
و فراهم شدن امکانات و بستر لازم و 
برنامه ریزی انجام شده، حدود 2٠٠ نفر 
از جامعه هدف ما شناسایی و خدمات 
رایگان را توسط ۵٠ نفر از دانشجویان 
و متخصصان و اعضای هیات علمی بر 

روی 2٠ یونیت در قالب 4 شیفت کاری 
جهادی  گروه  کردند.موسس  دریافت 
این  تشکیل  ابتدای  در  گفت:  رویش 
گروه برای هر فراخوان حداکثر، ۳٠ نفر 
اعلام آمادگی می کردند، اما اکنون این 
گروه با اقبال و استقبال خوبی مواجه 
شده، بطوری که در پی اعلام فراخوان 
اخیر، بیش از 2٠٠ نفر داوطلب داشتیم 

که مجبور به شیفت بندی داوطلبان به 
منظور حضور بیشتر دوستان خود در 
این اقدام اخیر شدیم.خیرالهی بیان کرد: 
اقداماتی نظیر جلوگیری  این دوره  در 
ماده  از  استفاده  با  دندان  پوسیدگی  از 
شیمیایی مخصوص، اقدام به ماندگاری 
تا آخر عمر، دندان هایی که در سنین ۹ یا 
١٠ سالگی در می آید با استفاده از روش 
و  شیری  دندان های  کشیدن  پرکردن، 
ترمیم یا کامپوزیت با استفاده از ماده سیاه 
و سفید، در کنار معاینه، عصب کشی و 
جراحی تخصصی انجام شد.براساس این 
گزارش، این اردوی جهادی با حمایت 
و پشتیبانی مجمع خیرین استان گلستان 

انجام شد. 
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مناقصه عمومی  یک 
فراخوان واگذاری امور حمل و نقل 

اداره کل دامپزشکی استان گلستان در نظر دارد فراخوان واگذاری امور 

حمل و نقل به شرکت خدماتی به شماره ۲00۲000۲0500000۲ را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا 

بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به 

ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط) برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: 140۲/0۲/16

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت  16 مورخ 1۸ /140۲/0۲

- مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت ۸ صبح مورخ 140۲/۲/30

- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 مورخ 140۲/۲/30

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۲00000000 ریال بصورت ضمانت نامه 

معتبر بانکی به مدت سه ماه از تاریخ صدور و قابل تمدید، تحت عنوان سپرده 

شرکت در مناقصه اداره کل دامپزشکی استان گلستان

- در صورت لزوم برای دریافت هرگونه اطلاعات در رابطه با شرایط مناقصه 

با شماره تلفن 3۲430905 امور عمومی و به منظور اخذ ضمانت نامه بانکی با 

شماره  3۲430906 امور مالی این اداره کل تماس حاصل فرمائید.

شناسه آگهی 1491550

شعر

پارک جنگلی
النگدره

 

علی نظیفی

گذارت گر فتـد روزی به گرگـان         
 وگـر باشی پیِ جـایی تو پرُسان

ز جنگلـهای هیرکانی در اینجـا             
  ببیـنی پارك زیبـا، دُرّ ایران

النگدره بـود نامش، بدان کـو                 
میـان شهـر، بنشسـته نمایـان

هوای جان فَـزایش ارَ، تو خواهی          
برو انَدر، بشِو چنـدی تو مهمان

بلوط، انجیـلی و آزاد و مَمـرَز                  
هم افَرا، لرَگ و خُرمَندی فراوان

ز پامچـال، نرگس برفی، سیکِلمن                 
  بسـی بینـی کنار چشمه ساران

ز توکا، چرخ ریسک، سِسکِ دُم پهن                    
 هـزارآوایِ سرمستِ غزلـخوان

به پـرواز و ز شادی نغـمه پـرداز                  
    بهشتـی را فـراهم کـرده ارزان

که تا یک دم بیاسـایی به خلـوت                   
  در این زیبـا سـرای خلـق یزدان

بیایـیم از ره و رسـم امـانـت                  
   ببِـَندیم با دل خود عهد و پیـمان
نیازاریم درخـت و گل ،که غفلت

نمایـد جنـگل زیبـا ، بیــابان

خبر

کنگره علمی جراحی
 ارتوپدی اطفال برگزار شد

جراحی  علمی  های  تازه  علمی  کنگره 
و  متخصصان  حضور  با  اطفال  ارتوپدی 
برگزار  در گلستان  فوق تخصصان کشور 
شد.به گزارش مهر، کنگره علمی تازه های 
با حضور  اطفال  ارتوپدی  جراحی  علمی 
فوق تخصصان کشور روز  متخصصان و 
شد.متخصصان  برگزار  گلستان  در  جمعه 
در  کشور  سراسر  از  هوشی  بی  و  ارتوپد 
شرکت   ١6٠ و  داشته  حضور  کنگره  این 
سمپوزیوم  این  از  استفاده  برای  کننده 
مراجعه کردند.١۵ سخنران از دانشگاه های 
سخن  ایراد  به  مراسم  این  در  مختلف 
پرداخته و در زمینه های تخصصی مطالعات 
کردند.در  عرضه  را  خود  پژوهش های  و 
و  علمی  دستاوردهای  آخرین  کنگره  این 
یافته های پژوهشی در زمینه ارتوپدی اطفال به 

بحث و تبادل نظر گذاشته شد.

1
سلام و ارادت و تشکر از زحمات جنابعالی و مجموعه 
گلشن مهر. موضوع النگدره که تیتر یک شده واقعا 
بجا بوده و خودم هم از مخالفان بازگشایی این پارك 
جنگلی هستم. اما در خصوص تیترش ك کاش می 
شد مثلا می گفت شوخی با النگدره ممنوع و …. 
معمولا حروف اضافه اول تیتر آنهم تیتر یک نمیزارن 
و اینکه تیتر دستوری معمولا حرفه ای نیست  در کل 
مطلب خوب و بجایی بود و کاش صاحب نظران 
بیشتری در این خصوص نظر بدهند تا تصور نشود 

افراد کمی خواهان عدم تردد خودرو در آنجا هستند.

۲
دقیقا . دولت رانتی به اصطلاح اقتصاددانان همواره مانع 

توسعه است.

3
سلام چه پتانسیل هایی که این استان ندارد ولی تا 
زمانی که دلالی واسطه گری طلا سکه ارز مسکن برنج 

روغن و.... باشه چه کسی دنبال تولید میره؟.

4
سلام و درود. باتوجه به اینکه این اصل برزمین مانده 

صدای مخاطبا ن 
گلشن مهر

قانون اساسی  توسط دولت اصلاحات اجرایی شد افسوس 
که  این نهاد مردمی اخیر از زیر تیغ تایید صلاحیتها دارد 

خاصیت خود را ازدست میدهد. 

5
سلام  یادداشت اول مطلب خوبی است اما عبارت تولید 
ناخالص ملي درجا زده است عامیانه و غیرعلمي است 

تولید ناخالص ملي درجا نمي زند

6
ما که در همه امور تبعیت میکنیم قیمت گذاری گندم را 
هم واگذار میکردن به این بزرگواران تا کشاورزان عزیزم 
هم به حق خود می رسیدن در بحث فطریه امسال دیدید 
که چقدر خوب عمل کردن در حالیکه گندم ١۵تومان در 
بازار خرید و فروش میشد قیمت گندم را 2٠ تومان اعلام 
کردن. از طرفی دولت مردمی حداقل در این زمینه هوای 
کشاورزان را داشت و برای عینیت بخشیدن به شعارهایش 
نمیگذاشت حق کشاورزان عزیز ضایع شود. این که دیگه 

کار دشمن نبود یا نکنه بوده و ما خبر نداریم.

7
با توجه به سو مدیریتهای مستمر و پافشاری بر روش های 
غلط این مدل حاکمیت مردم که جای خود مسئولین محترم 
هم تعادل خودشان را از دست داده و با تصمیمات خلق 
الساعه شرایط را پیچیده تر میکنن. فروپاشی اجتماعی به 
وضوح موج میزند. اگرچه خیلی دیر شده است اما تنها راه 
بازگشت به مردم و تمکین به خواسته های منطقی آنهاست.

۸
مجلس  با  کاملا  وانقلابی  مردمی  دولت  ودرود.  سلام 
هماهنگ است.  مجلس افزایش حقوق کارمندان را با 

پله  افزایش  افزایش2٠درصدتصویب کردند. دولت 
کانی اعمال نموده . درخصوص نرخ تضمینی گندم هم 

باهمین دست  فرمان حرکت میکند.

9
عنوان قشنگیه شغل های مقدس

10
درود و صد درود.   با تداوم خشکسالی کشاورزان 
به ویژه قسمتهای شمالی به شدت  استان گلستان 
خسارت دیده و در آستانه ورشکستگی کامل قرار 
گرفته اند !متاسفانه قیمت بالای نهاده ها، ناکارآمدی 
بیمه محصولات و نداشتن بیمه ادوات کشاورزی، 
فقدان سیاست کشت محصولات، عدم هماهنگی 
بخش  تولیدات  از  حمایت  و  تضمینی  خریدهای 
کشاورزی و از همه مهمتر  ناامنی  در بخش کشاورزی 
موجب شده است که  مهاجرت از روستاها به شهر ها  
و  از استان گلستان که استان کشاورزی است به دیگر 

استانها  شدت یابد !!
به عنوان مثال می توان به همین استان همسایه ؛ یعنی 
سمنان اشاره کرد !اگر به ترکیب جمعیت محلات 
گرگان توجه و مطالعه ای صورت پذیرد؛ مشخص 
خواهد شد که در گذشته بسیاری از  مردمان سمنانی  
برای ادامه زندگی با گرگان و دشت مهاجرت کرده اند 
و مقیم دائمی شده اند اما در حال حاضر این  مهاجرت 
معکوس شده است !! مسئولان استان  چه چاره ای 

برای این مشکلات  اندیشیده اند ؟

11
سلام ودرود. عالمانه به موضوع پرداخته شد. انصافا 
دغدغه  معلم برتعلیم وتربیت اثرات سو وغیرقابل 
جبران خواهد داشت به همان اندازه مشکلات قشر 

کارگر  برتولید، صنعت، خدمات وسایر فعالیتها دارد.
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۲۸ درصد جمعیت
 کلاله سالمند هستند

فرمانداری کلاله گفت: 4٠ هزار نفر از مجموع 
١4٠ هزار نفر جمعیت شهرستان کلاله در 
زمره افراد سالمند قرار گرفته و با توجه به 
چتر  افزایش  زیرساختی  امکانات  کمبود 
حمایتی هلال احمر ضرورت دارد. به گزارش 
روابط عمومی، فرهاد شیبک در دیدار با رئیس 
سازمان داوطلبان هلال احمر کشور اظهار کرد: 
همه ما خوب می دانیم داوطلبان سرمایه اصلی 
هلال احمر هستند و پنج هزار و ۳٠٠ عضو 
هلال احمر در کلاله وجود دارند. فرماندار 
کلاله گفت: شهرستان کلاله حدود ١4٠ هزار 
نفر جمعیت داشته و حدود ١2۳ هزار هکتار 
از اراضی ملی در این شهرستان وجود دارد. 
وی با اشاره به اینکه شغل اصلی مردم کلاله 
کشاورزی است، افزود: خشکسالی سال های 
اخیر تأثیر زیادی بر وضعیت اقتصادی مردم 
هزار   4٠ از  گفت:  شیبک  است .  گذاشته 
جمعیتِ میانسال کلاله حدود ١۵ هزار نفر 
سرپرست خانوار بوده و بیش از دو هزار افراد 
تحت پوشش نهادهای حمایتی معلول قرار 
دارند که با توجه به کمبود امکانات زیرساختی 
با مشکلات  به ویژه در حوزه درمان مردم 

عدیده ای روبرو هستند. 

آبگرفتگی واحدهای مسکونی
 در بندرگز

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان از 
امدادرسانی هلال احمر به واحدهای مسکونی 
دچار آبگرفتگی در بندرگز خبر داد و گفت: به 
۳۵ حادثه دیده خدمات رسانی شد. به گزارش 
روابط عمومی، قاسم غریب آبادی اظهار کرد: 
در پی بارش شدید باران در استان گلستان 
تعدادی از خانه ها در شهرستان بندرگز دچار 
آبگرفتگی شد. غریب آبادی افزود: پس از 
گزارش مردمی سه تیم امدادی به محل اعزام 
و تعداد ۹ خانه که دچار آبگرفتگی شده بود 
با تلاش امدادگران از آب تخلیه و اقدامات 
لازم برای امدادرسانی به ۳۵ نفر از ساکنان این 

منازل انجام شد. 

 داستان من
 و حاج تقی

یادتان  را   ١۳6٧ سال  روزهای  این 
هست؟ روزهای بسیار سختی بر فضای 
جامعه حاکم بود. وضعیت جنگی بین 
ایران و عراق فرسایشی شده بود و خیلی 
از فرماندهان و مسئولان وقت بر این باور 
بودند که دیگر ادامه دادن به جنگ با این 
وضعیت اقتصادی و اجتماعی امکان پذیر 
نیست البته که درست می گفتند! همه دنیا 
یکدست شده بودند تا نگذارند انقلاب 
مردمی ایران اسلامی پیروز این جنگ 
باشد. از بلوك شرق گرفته تا بلوك غرب 
داشتند  اختلاف جدی  با هم  اینکه  با 
اما بر سر موضوع ایران، همه با هم به 
از صدام  باید  بودند که  اجماع رسیده 
تکریتی حمایت کنند و نگذارند آیت الله 
ها در ایران پیروز جنگ باشند! به گواه 
شاهدان زنده، در چنین روزهایی، سال 
١۳6٧ جبهه ها شاهد کمترین حضور 
نیروهای رزمنده بود. گویا دیگر مردم 
هم رغبتی به ادامه جنگ نداشتند و خسته 
شده بودند و از وضعیت بوجود آمده 
ناراضی. اما در همین ایام، تعداد اندکی 
از دل دادگان به راه و رسم شهیدان و امام 
شهیدان همچنان در جبهه حضور داشتند 
و بیشتر در خط های پدافندی مستقر 
بودند. از جمله گردان مسلم از لشکر 
ویژه 2۵ کربلا به فرماندهی تقی ایزد در 
چنین ایامی تحمل وضعیت پشت جبهه 
و گفتگوها و مباحثی که بین مردم و حتی 
بعضی خانواده ها در خصوص جنگ و 
ادامه ی آن مطرح می شد؛ برای ما غیر 

قابل تحمل بود! راستش شاید به خاطر 
همین فضای سنگین و غیر قابل تحمل 
بود که تصمیم گرفتم دوباره به جبهه 
بروم؛ تصمیم بسیار سختی بود. برادر 
بزرگم، حاج علی آقا که کارمند وزارت 
خارجه و همواره مورد مشورتم بود و 
از وضعیت کشور و جبهه ها به خوبی 
آگاه بود؛ مخالف رفتن من به جبهه بود. 
خانواده ام همینطور. از همه مهمتر من 
نقش همراه و نگهبانی بودم برای خانواده 
خواهر عزیزم که با سه فرزند کوچک؛ 
شوهر خود را در ادامه عملیات کربلای 
۵ در سال 6۵ جمعی همین گردان مسلم 
از دست داده بودند و منزل ایشان در کنار 
روستا قرار داشت و من می بایست؛ شب 
ها در آن منزل حاضر بودم. به عبارتی 
دل خوشی بچه ها بعد پدر به دایی شان 
بود که در کنارشان بود اما نمی دانم که 
چه شد علی رغم همه ی موارد فوق، 
باز راهی جبهه شدم؟ یادم هست یک 
اتوبوس از داخل سپاه گرگان نیرو می 
خواست به جبهه برود که البته خیلی هم 
نیروهایی بودند که مرخصی آمده بودند 
و داشتند برمی گشتند. رادیو آمده بود و 
از بچه ها مصاحبه می گرفت.  به من 
رسید؛ خود را معرفی کردم؛ محمد تقی 
احسن از پایگاه بسیج کاظمین روستای 
ولیک آباد گرگان؛ ستاد ۳ معراج که برای 
دومین بار به جبهه های نبرد حق علیه 
باطل اعزام می شوم و به امید پیروزی 
نهایی رزمندگان اسلام و زیارت کربلا. 
در آخر مصاحبه هم این شعر معروف را 
خواندم. می رفت به فوج آسمان پیوندد /

چون موج به بحر بی کران پیوندد 
گفتم به کجا ؟/.به خنده گفتا تا وصل/
آنجا که زمین به آسمان پیوندند! بعد 
ها پسر عمه ام تعریف می کرد؛ آنروز 
بعد از ظهر رادیو مصاحبه شما را پخش 
کرد. عمه گریه افتاد که خدایا نکند مثل 
بگذریم؛  بشود؟  شهید  )برادرم(،  رضا 
یک اتوبوس از گرگان حرکت کردیم به 
سمت جبهه ها. فردا عصر بود که رسیدم 
هفت تپه. ستاد پیاده شدیم. بعضی ها که 
گردان هایشان معلوم بود، به سمت محل 
گردان ها رفتند اما من و علی اصغر بیانی 
گفتیم می خواهیم برویم گردان مسلم. 
آنها هم که می دانستند اغلب بچه های 
گرگان در گردان مسلم هستند، موافقت 
کردند و ما رفتیم به سمت محل استقرار 
که  بود  غروب  های  نزدیکی  گردان. 
رسیدیم و به جز چند نفر، کسی در گردان 
نبود. البته که آقای بیانی از من بزرگتر بود 
و خیلی ها را می شناخت.  سراغ بچه ها 
را گرفتیم، گفتند؛ گردان شلمچه است.  
شب آنجا استراحت کردیم و فردا یادم 
نیست با چه وسیله ای به سمت شلمچه 
حرکت کردیم. اهواز که رسیدیم، هوا 
خیلی گرم بود. آب سردی خریدیم و 
سپس به حرکت خود به سمت شلمچه 
ادامه دادیم. قبل از خرمشهر به سمت 
چپ مقداری رفتیم تا خاکریزها نمایان 

شد و ماشین ما را در کنار چادر ستاد که 
با فاصله بیشتری از خط مقدم بر پا شده 
بود، پیاده کرد و گفت دیگر جلوتر نمی 
رود. حالا دیگر عصر شده بود. یک نفر 
در این چادر حضور داشت و او آقای 
صفدر نظری از روستای مریم آباد بود که 
کاملن او را می شناختم. به خاطر اینکه 
هم ولیک آباد و مریم آباد همسایه هستیم 
پایگاه بسیج  ابتدای تشکیل  و هم در 
روستاهای فیض آباد و مریم آباد با هم 
زیر نظر پایگاه بسیج روستای ولیک آباد 
ما فعالیت می کردند. بعد از خوش و بش 
و احوال پرسی و خبر گیری از روستا و 
اهالی، آقای بیانی سراغ محل دقیق گردان 
تا آن لحظه  مسلم را گرفت! و چون 
پرسنلی به ما پلاك و کارت ترددی نداده 
بود؛ از من خواست که همان جا بمانم 
و خودش پای پیاده به سمت خط اول 

حرکت کرد. گفت: خطرناك است، بهتر 
این است که شما همین جا بمانی؛ من 
هم چون کوچکتر بودم به ایشان احترام 
گذاشتم و قبول کردم. چند لحظه که 
گذشت؛ پشیمان شدم. پیش خودم گفتم 
ای بابا چه کاری است تا اینجا آمدم؛ جلو 
نروم؟! به آقای نظری گفتم که من نمی 
توانم اینجا باشم، می خواهم بروم خط 
اول. او که می دانست که هم برادرم و هم 
داماد ما شهید شده است؛ مخالفت کرد 
ولی وقتی اصرار مرا دید؛ گفت: خودت 
می دانی. آدرس مسیر را که از بین چند 
خاکریز چپ و راست می گذشت به 
من داد و من حرکت کردم. یعنی دل به 
دریا زدم. الان گفتنش خیلی ساده است! 
ولی باید در آن موقعیت قرار بگیری تا 
متوجه بشوی که چه می گویم. تک و 
تنها و برای اولین بار بعد از کربلای ۵ 
که با تعداد بیشماری از رزمندگان در 
عملیات حاضر بودم و تفاوتش بسیار 
زیاد بود؛ و بدون شناخت منطقه و فقط با 
یک آدرس شفاهی به سمت خط مقدم 
پای پیاده حرکت کردم. خط تقریبا آرام 
آرام بود. فقط گاهگاهی صدای توپ 
سرگردان که از طرف عراقی ها شلیک 
شده بود، می آمد و من هم بلافاصله با 
شنیدن صدای زوزه توپ، کنار خاکریز 
خیز برده و به اصطلاح پناه می بردم. 
شاید چند باری این اتفاق افتاد! بعد از 

مقدم  خط  به  گویا  خاکریز،  دو  یکی 
رسیده بودم! سنگرهای کنار خاکریز و 
مشاهده تعدای از رزمندگان، مشخص 
بود که اینجا خط مقدم است. از یکی 
از رزمندگان پرسیدم؛ برادر! گردان مسلم 
کجا مستقر است؟ گفت: همین جا. گفتم: 
سنگر فرماندهی؟ با دست به کمی جلوتر 
اشاره کرد که تعدادی از رزمندگان بیرون 
سنگر نشسته بودند! خوشحال از اینکه به 
مقصد رسیده بودم؛ کمی سرعت خود 
را بیشتر کردم تا به آنها برسم! حالا دیگر 
دم دمای غروب بود؛ بله درست آمدم 
نزدیک که شدم؛ گویا فرمانده گردان با 
تنی چند از رزمندگان به استقبال آقای 
بیانی آمده بودند و بیرون سنگر داشتند 
تقی  حاج  کردند.  می  هم صحبت  با 
کنار سنگر بر روی چیزی نشسته بود؛ 
به محض اینکه مرا دید خیلی جدی و 
با همان لهجه محلی اش گفت؛ وچه، 
کی گفت بیای! برای یک لحظه پیش 
خودم گفتم؛ عجب، با این همه موارد 
و مشکلات و موانع ما آمدیم جبهه آن 
هم خط مقدم، نه سلامی و نه خوش 
آمد گویی و نه استقبالی.  این دیگر چه 
سئوالی است؟ وچه، کی گفت بیایی؟ 
من هم اعتماد به نفسم را حفظ کردم و 
گفتم؛ آمدم دیگر. گفت؛ آمدی، خوب 
امشب باید بروی کمین. گفتم؛ می روم. 
بیسیم چی را گفت؛ با بچه های کمین 
تماس بگیرند یک نیروی تازه نفس آمده؛ 
امشب ببرند کمین. من هم گفتم؛ مشکلی 
نیست و می روم. حالا این را بگویم که 
من حتی یک روز هم در جبهه خط نگه 
داری نبودم تا چه برسد به سنگر کمین! 
افتاد که  اتفاقی  البته که نمی دانم چه 
بچه هایی که در کمین بودند، نتوانستند 
آن شب عقب بیایند و من را با خود به 
کمین ببرند! و من هرگز تجربه حضور 
در کمین را پیدا نکردم. سنگر کمینی که 
در آن شب بچه های نصرآباد گرگان، 
حاج عزت قربانی شان حضور داشتند 
و بعدها عباس کردی می گفت؛ خیلی 
از شب ها در آن سنگر بوده است! من 
آن شب میهمان سنگر بچه های جلین 
شدم و جالب آنکه فردایش گردان مسلم 
با گردان مالک که بچه محل ما آقای 
حسین ملاعلی ) ایشان  در جنگ به 
اسارت دشمن در آمد و الان دندانپزشک 
بود؛  گردان  آن  در  هم  است(  مجربی 
جابجا شدند و گردان مسلم به شهرك 
شهید بهشتی خرمشهر منتقل شد و این 
بود که من فقط یک شب در شلمچه در 
گردان مسلم با ماموریت خط نگه داری 
حاضر شدم. یعنی اگر نمی رفتم، مانند 
سنگر کمین حسرت آن بر دلم می ماند. 
حالا چرا حاج تقی ایزد چنین برخوردی 
با من کردند؛  خودشان بهتر می داند و 
برایتان خواهند گفت. یادش بخیر به ویژه 

یاد و خاطره شهیدان. 

محمد تقی احسن
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